定襄县商务局
电动车以旧换新第二批活动销售主体名单公示

[bookmark: _GoBack]按照《忻州市商务局关于进一步做好2025年商务领域加力扩围实施消费品以旧换新工作的通知》（忻商函〔2025〕3号）要求，现将我县电动车以旧换新第二批销售主体名单公示，公示期为3月6日至3月10日。
公示期间如有异议，请以书面形式向我局反映，我局根据反映情况核实后，视情况处理，并将相关情况报市商务局。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，不予受理。商务主管部门须对反映情况的个人及企业信息保密。
联系电话：0350-6022301

附件：1、2025年定襄县电动车以旧换新活动第二批参与企业名单
	序号
	企业名称
	门店地址
	联系电话
	备注

	1
	定襄县酷迪电动车经销部
	定襄县忻阜路底商117号）
	15513159228
	第二批

	2
	定襄县馨羽车行
	定襄县待阳路信用社旁
	15835061616
	第二批